О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2022 года № 311
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 17 мая 2022 года № 311

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2017 года № Постановление
827 "Об утверждении Государственной программы "Цифровой Казахстан".
      2.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 10
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 19 апреля 2019 года № 215 "О некоторых вопросах
акционерного общества "Казахстанский институт развития индустрии".
      3.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 8
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 29 июля 2019 года № 546 "О переименовании акционерного
общества "Казахстанский центр индустрии и экспорта" в акционерное общество "
Казахстанский центр индустрии и экспорта "QazIndustry".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2019 года № Постановление
949 "О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 12 декабря 2017 года № 827 "Об утверждении Государственной
программы "Цифровой Казахстан".
      5.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункт 3
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 1 октября 2020 года № 630 "О реорганизации
республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "
Государственная техническая служба" Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан".
      __________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан